

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 900192024PERPSEINFRA – Processo N°900192024PERPSEINFRA

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr.(a) Maria do Socorro Barreto de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I -(pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N°900192024PERPSEINFRA, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 900192024PERPSEINFRA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 25
Quantidade:	342 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,06
Valor Total:	R\$ 704,52

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 32
Quantidade:	292 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 873,08

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 40
Quantidade:	306 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,12
Valor Total:	R\$ 1.260,72

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 50
Quantidade:	243 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,94
Valor Total:	R\$ 1.200,42

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 60
Quantidade:	223 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 5,26
Valor Total:	R\$ 1.172,98
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/5 1/5
Quantidade:	121 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,98
Valor Total:	R\$ 1.207,58
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC ESGOTO 100MM .
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,54
Valor Total:	R\$ 7.435,80
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC ESGOTO150MM
Quantidade:	223 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 56,32
Valor Total:	R\$ 12.559,36
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC ESGOTO 40MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,05
Valor Total:	R\$ 2.817,50
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC ESGOTO 50MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,62
Valor Total:	R\$ 3.717,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC ESGOTO 75MM
Quantidade:	258 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,32
Valor Total:	R\$ 4.210,56
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	325 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,78
Valor Total:	R\$ 578,50
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHO SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	252 Unidade(s)

793  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 15/05/2015  
 P. 0114

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,13
Valor Total:	R\$ 536,76

**Item 14**

Objeto da Licitação:	JOELHO SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	257 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,08
Valor Total:	R\$ 1.819,56

**Item 15**

Objeto da Licitação:	TÊ ESGOTO 100MM
Quantidade:	228 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,74
Valor Total:	R\$ 7.008,72

**Item 16**

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 25MM
Quantidade:	387 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 770,13

**Item 17**

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 32MM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,34
Valor Total:	R\$ 697,40

**Item 18**

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 40MM
Quantidade:	106 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 1.579,40

**Item 19**

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 50MM
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,96
Valor Total:	R\$ 1.540,88

**Item 20**

Objeto da Licitação:	TE SOLDÁVEL 60MM
Quantidade:	57 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,87
Valor Total:	R\$ 1.645,59

**Item 21**

Objeto da Licitação:	TUBO ROSCA 1 EM PVC
----------------------	---------------------

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
793  
RUBRICA

80

Quantidade:	78 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,17
Valor Total:	R\$ 1.495,26

**Item 22**

Objeto da Licitação:	TUBO ROSCA 1.1/2 PVC .
Quantidade:	88 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,11
Valor Total:	R\$ 2.561,68

**Item 23**

Objeto da Licitação:	TUBO ROSCA 1. 1/4 PVC
Quantidade:	78 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,40
Valor Total:	R\$ 2.839,20

**Item 24**

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 25 PVC
Quantidade:	325 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,60
Valor Total:	R\$ 6.695,00

**Item 25**

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 32 PVC
Quantidade:	92 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 37,07
Valor Total:	R\$ 3.410,44

**Item 26**

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 40 PVC
Quantidade:	118 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 43,84
Valor Total:	R\$ 5.173,12

**Item 27**

Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 50 PVC
Quantidade:	76 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 118,71
Valor Total:	R\$ 9.021,96

**Item 28**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 40MM 6M
Quantidade:	181 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 61,24
Valor Total:	R\$ 11.084,44

**Item 29**

795  
 RUBRICADO  
 em 10/05/2016

10

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 50MM 6M
Quantidade:	181 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,91
Valor Total:	R\$ 14.282,71

**Item 30**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 75MM 6M
Quantidade:	138 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 92,34
Valor Total:	R\$ 12.742,92

**Item 31**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 100MM 6M
Quantidade:	304 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,27
Valor Total:	R\$ 30.178,08

**Item 32**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 150MM 6M
Quantidade:	176 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 221,00
Valor Total:	R\$ 38.896,00

**Item 33**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 200MM 6M
Quantidade:	96 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 336,37
Valor Total:	R\$ 32.291,52

**Item 34**

Objeto da Licitação:	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 300MM 6M
Quantidade:	74 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 712,99
Valor Total:	R\$ 52.761,26

**Item 35**

Objeto da Licitação:	SIFÃO SANF UNIVERSAL
Quantidade:	171 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,32
Valor Total:	R\$ 2.619,72

**Item 36**

Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000L
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 355,78
Valor Total:	R\$ 14.942,76

00

**Item 37**

Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 9.500,00

**Item 38**

Objeto da Licitação:	BOIA 3/4 BOIA 3/4 PARA CAIXA D' AGUA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,04
Valor Total:	R\$ 2.402,40

**Item 39**

Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M
Quantidade:	253 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,61
Valor Total:	R\$ 3.949,33

**Item 40**

Objeto da Licitação:	ENGATE PVC FLEXÍVEL 60CM X 1/2
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,74
Valor Total:	R\$ 4.889,10

**Item 41**

Objeto da Licitação:	TANQUE DE MÁRMORE DUPLO 100X51CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,30
Valor Total:	R\$ 2.779,50

**Item 42**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 02 POLEGADAS
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,06
Valor Total:	R\$ 8.006,00

**Item 43**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 03 POLEGADAS
Quantidade:	140 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 91,26
Valor Total:	R\$ 12.776,40

**Item 44**

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X50
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,04



Valor Total:	R\$ 4.628,80
--------------	--------------

**Item 45**

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,54
Valor Total:	R\$ 2.758,80

**Item 46**

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X75
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,45
Valor Total:	R\$ 3.143,00

**Item 47**

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X100
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 51,31
Valor Total:	R\$ 8.722,70

**Item 48**

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO PVC ESGOTO 75X50
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,67
Valor Total:	R\$ 3.447,40

**Item 49**

Objeto da Licitação:	ADESIVO COLA INSTANTÂNEO 75G
Quantidade:	185 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 31,57
Valor Total:	R\$ 5.840,45

**Item 50**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA CRISTAL EM PVC P/ NÍVEL 5/16X1,5MM ROLO C/ 50MT
Quantidade:	39 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 142,59
Valor Total:	R\$ 5.561,01

**Item 51**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL FLEXÍVEL 3/4 ROLO C/ 50MT
Quantidade:	24 Peça(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 215,36
Valor Total:	R\$ 5.168,64

**Item 52**

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL FLEXÍVEL 5/8 ROLO C/ 50MT
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	



Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 8.750,00

**Item 53**

Objeto da Licitação:	COLA SILICONE TRANSPARENTE 280G
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,94
Valor Total:	R\$ 3.867,50

**Item 54**

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 100 LR 100
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,18
Valor Total:	R\$ 921,70

**Item 55**

Objeto da Licitação:	PIA DE MÁRMORE 1 CUBA COMPRIMENTO: 150, LARGURA: 60, MATERIAL: MÁRMORE, PROFUNDIDADE CUBAS: 14, QUANTIDADE CUBAS: 1, TIPO: SINTÉTICO
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 1.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 392.985,26</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1P
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 57,13
Valor Total:	R\$ 1.771,03

**Item 2**

Objeto da Licitação:	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 2P
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,70
Valor Total:	R\$ 1.482,80

**Item 3**

Objeto da Licitação:	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/2P
Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,21
Valor Total:	R\$ 2.546,03

<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/4P
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,52
Valor Total:	R\$ 3.278,88
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA GALVANIZADA FERRO 1P
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,75
Valor Total:	R\$ 461,25
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO 3/4
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,22
Valor Total:	R\$ 1.513,20
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO 1
Quantidade:	53 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 18,11
Valor Total:	R\$ 959,83
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO 1. 1/2
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,90
Valor Total:	R\$ 1.533,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO 2
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,90
Valor Total:	R\$ 1.489,20
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO 1/2 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,52
Valor Total:	R\$ 65,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2P. GALVANIZADA 1.1/2P.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,57



Valor Total:	R\$ 1.574,82
--------------	--------------

**Item 12**

Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4P. GALVANIZADA 1.1/4P.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,75
Valor Total:	R\$ 799,50

**Item 13**

Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1P. GALVANIZADA 1P.
Quantidade:	56 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,75
Valor Total:	R\$ 1.722,00

**Item 14**

Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2P. GALVANIZADA 2P.
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,75
Valor Total:	R\$ 799,50

**Participante Vencedor: INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.996,24</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	390 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 26,90
Valor Total:	R\$ 10.491,00

**Item 2**

Objeto da Licitação:	FERRO 1/2 BARRA C/ 6M
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,96
Valor Total:	R\$ 18.144,00

**Item 3**

Objeto da Licitação:	FERRO 1/4 BARRA C/ 12M
Quantidade:	505 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 72,90
Valor Total:	R\$ 36.814,50

**Item 4**

Objeto da Licitação:	FERRO 3/8 BARRAS C/ 12M
----------------------	-------------------------

Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,90
Valor Total:	R\$ 29.960,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	FERRO 4.2 BARRAS KG
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 7.475,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	FERRO 5/16 BARRA C/ 12M
Quantidade:	215 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 52,80
Valor Total:	R\$ 11.352,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	FERRO 5/8 BARRAS C/ 6M
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 225,96
Valor Total:	R\$ 27.115,20

**Item 8**

Objeto da Licitação:	COLUNA FERRO 7X14 - 1/4 CM C/ 3MTS
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 74,90
Valor Total:	R\$ 8.988,00

**Item 9**

Objeto da Licitação:	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 3M
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 56,05
Valor Total:	R\$ 4.484,00

**Item 10**

Objeto da Licitação:	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 6M
Quantidade:	88 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,64
Valor Total:	R\$ 5.248,32

**Item 11**

Objeto da Licitação:	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 12M
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 14.040,00

**Item 12**

Objeto da Licitação:	PREGO CAIBRAL 3X9 3X9
Quantidade:	177 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,12
Valor Total:	R\$ 6.393,24

**Item 13**

Objeto da Licitação:	PREGO RIPAL 1,5X14
Quantidade:	177 Quilograma(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,80
Valor Total:	R\$ 7.221,60

**Item 14**

Objeto da Licitação:	TELA REFORÇADA POP PN 2,45X06MTS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 173,90
Valor Total:	R\$ 34.780,00

**Item 15**

Objeto da Licitação:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL 18X130 ZINCADO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,90
Valor Total:	R\$ 11.950,00

**Item 16**

Objeto da Licitação:	FERRO 1/2 BARRA COM 12M
Quantidade:	150 Barra(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 242,00
Valor Total:	R\$ 36.300,00

**Participante Vencedor: INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 270.756,86

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL
Quantidade:	29 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 5.510,00

**Item 2**

Objeto da Licitação:	ASSENTO SANITÁRIO COMUM
Quantidade:	87 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 39,00

802  
Rubrica  
de J...  
de J...

Valor Total:	R\$ 3.393,00
--------------	--------------

**Item 3**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES
Quantidade:	77 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 55,95
Valor Total:	R\$ 4.308,15

**Item 4**

Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDAÇÃO
Quantidade:	93 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 930,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	CHUVEIRO PLÁSTICO
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 1.798,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	PIA INOX 1,00M
Quantidade:	46 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 6.210,00

**Item 7**

Objeto da Licitação:	PIA INOX 1,20M
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 149,00
Valor Total:	R\$ 3.874,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	PIA INOX 1,50M
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 4.940,00

**Item 9**

Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA PVC 100MM
Quantidade:	111 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,36
Valor Total:	R\$ 2.370,96

**Item 10**

Objeto da Licitação:	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 353,00
Valor Total:	R\$ 6.001,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA PVC 150MM
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 3.654,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42.989,11</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A
Quantidade:	231 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,14
Valor Total:	R\$ 1.880,34

**Item 2**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A
Quantidade:	231 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,67
Valor Total:	R\$ 2.002,77

**Item 3**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A
Quantidade:	231 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,67
Valor Total:	R\$ 2.002,77

**Item 4**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A
Quantidade:	229 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 6.297,50

**Item 5**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A
Quantidade:	229 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,07
Valor Total:	R\$ 8.031,03

**Item 6**

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A
Quantidade:	229 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 46,15
Valor Total:	R\$ 10.568,35

**Item 7**

Objeto da Licitação:	FIO FLEXÍVEL 2,5MM C 100M
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 162,90
Valor Total:	R\$ 16.290,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	FIO FLEXÍVEL 4, MM C 100M
Quantidade:	62 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 247,60
Valor Total:	R\$ 15.351,20

**Item 9**

Objeto da Licitação:	FIO FLEXÍVEL 6MM C 100M
Quantidade:	62 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 350,99
Valor Total:	R\$ 21.761,38

**Item 10**

Objeto da Licitação:	FIO FLEXÍVEL 10MM C 100M
Quantidade:	63 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 506,07
Valor Total:	R\$ 31.882,41

**Item 11**

Objeto da Licitação:	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM C 100M
Quantidade:	36 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 276,93
Valor Total:	R\$ 9.969,48

**Item 12**

Objeto da Licitação:	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM C 100M
Quantidade:	35 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 448,51
Valor Total:	R\$ 15.697,85

**Item 13**

Objeto da Licitação:	CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM C 100M
Quantidade:	17 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 581,68
Valor Total:	R\$ 9.888,56



**Item 14**

Objeto da Licitação:	CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM C 100M
Quantidade:	22 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 861,62
Valor Total:	R\$ 18.955,64

**Item 15**

Objeto da Licitação:	CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM C 100M
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 886,88
Valor Total:	R\$ 12.416,32

**Item 16**

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO
Quantidade:	198 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,54
Valor Total:	R\$ 1.888,92

**Item 17**

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES
Quantidade:	178 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,01
Valor Total:	R\$ 1.959,78

**Item 18**

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES
Quantidade:	198 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,97
Valor Total:	R\$ 2.568,06

**Item 19**

Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR CONJUGADO 11
Quantidade:	193 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,01
Valor Total:	R\$ 2.124,93

**Item 20**

Objeto da Licitação:	CAIXA PADRÃO ENERGIA MONOFÁSICA
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,12
Valor Total:	R\$ 2.859,00

**Item 21**

Objeto da Licitação:	CAIXA PADRÃO ENERGIA TRIFÁSICA
Quantidade:	94 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 108,48

Valor Total:	R\$ 10.197,12
--------------	---------------

**Item 22**

Objeto da Licitação:	RELÉ FOTOELÉTRICO 1000W NF
Quantidade:	389 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,52
Valor Total:	R\$ 6.815,28

**Item 23**

Objeto da Licitação:	BASE P/ RELÉ ALUMÍNIO
Quantidade:	294 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,37
Valor Total:	R\$ 3.048,78

**Item 24**

Objeto da Licitação:	CONECTOR PERFURANTE CDP 90
Quantidade:	258 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,82
Valor Total:	R\$ 4.081,56

**Item 25**

Objeto da Licitação:	CONECTOR DERIV. CUNHA TIPO III
Quantidade:	538 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,48
Valor Total:	R\$ 2.948,24

**Item 26**

Objeto da Licitação:	SOQUETE LOUÇA E-27
Quantidade:	423 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 1.374,75

**Item 27**

Objeto da Licitação:	SOQUETE LOUÇA E-40
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,49
Valor Total:	R\$ 2.122,50

**Item 28**

Objeto da Licitação:	SOQUETE PLAFON
Quantidade:	343 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,61
Valor Total:	R\$ 1.581,23

**Item 29**

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 20M
Quantidade:	258 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 5,43
Valor Total:	R\$ 1.400,94
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	FITA AUTO FUSÃO 20M
Quantidade:	243 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,80
Valor Total:	R\$ 4.811,40
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR LED 20W 120CM
Quantidade:	236 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,06
Valor Total:	R\$ 3.318,16
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR LED10W 60CM
Quantidade:	146 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,33
Valor Total:	R\$ 1.362,18
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 7W
Quantidade:	312 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,76
Valor Total:	R\$ 1.485,12
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 9W
Quantidade:	375 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 1.830,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 12W
Quantidade:	445 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 2.776,80
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 15W
Quantidade:	475 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,04
Valor Total:	R\$ 4.769,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 20W
Quantidade:	393 Unidade(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,60
Valor Total:	R\$ 5.737,80

**Item 38**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 50W
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,52
Valor Total:	R\$ 7.479,60

**Item 39**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 30W
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 16,29
Valor Total:	R\$ 3.583,80

**Item 40**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 70W E -27
Quantidade:	223 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,35
Valor Total:	R\$ 3.869,05

**Item 41**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 250W E -40
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,29
Valor Total:	R\$ 6.105,17

**Item 42**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 400W E -40
Quantidade:	202 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 46,61
Valor Total:	R\$ 9.415,22

**Item 43**

Objeto da Licitação:	LÂMPADA TUBULAR METÁLICA 400W E -40
Quantidade:	123 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 49,10
Valor Total:	R\$ 6.039,30

**Item 44**

Objeto da Licitação:	REATOR EXTERNO SÓDIO 70W
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,68
Valor Total:	R\$ 7.037,64

**Item 45**

Objeto da Licitação:	REATOR EXTERNO SÓDIO 250W
----------------------	---------------------------



Quantidade:	133 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,73
Valor Total:	R\$ 7.944,09

**Item 46**

Objeto da Licitação:	REATOR EXTERNO SÓDIO 400W
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 76,01
Valor Total:	R\$ 9.501,25

**Item 47**

Objeto da Licitação:	REATOR EXTERNO METÁLICO 400W
Quantidade:	93 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 73,13
Valor Total:	R\$ 6.801,09

**Item 48**

Objeto da Licitação:	GLOBO POLIETILENO 15X30CM
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,84
Valor Total:	R\$ 2.356,20

**Item 49**

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED SMD 50W
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,81
Valor Total:	R\$ 4.785,30

**Item 50**

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED SMD 100W
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 60,79
Valor Total:	R\$ 7.902,70

**Item 51**

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED SMD 150W
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 103,68
Valor Total:	R\$ 12.960,00

**Item 52**

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED SMD 300W
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156,25
Valor Total:	R\$ 10.000,00

**Item 53**

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED SMD 200W
Quantidade:	77 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 129,77
Valor Total:	R\$ 9.992,29

**Item 54**

Objeto da Licitação:	CAIXA PVC 4X2
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 348,60

**Item 55**

Objeto da Licitação:	CAIXA PVC 4X4
Quantidade:	145 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4,23
Valor Total:	R\$ 613,35

**Item 56**

Objeto da Licitação:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR DE PVC P/ 08/12 DISJUNTORES
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,28
Valor Total:	R\$ 807,00

**Item 57**

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLOS 50M
Quantidade:	57 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00

**Item 58**

Objeto da Licitação:	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2 ROLO 50M
Quantidade:	56 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,81
Valor Total:	R\$ 2.733,36

**Item 59**

Objeto da Licitação:	TOMADA DUPLA 2PT 10A
Quantidade:	315 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,66
Valor Total:	R\$ 3.042,90

**Item 60**

Objeto da Licitação:	CANALETA ADESIVA 20X10MM COM 02MT
Quantidade:	390 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,33
Valor Total:	R\$ 2.858,70

<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 3W BULBO 3W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 149,00

<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 24W BULBO 24W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,12
Valor Total:	R\$ 1.056,00

<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED BULBO 25W BULBO 25W
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,20
Valor Total:	R\$ 765,60

<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA TOMADA 55X20 55X20
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,80
Valor Total:	R\$ 1.080,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 388.984,36</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 25MM
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 2.898,00

<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 32MM
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,80
Valor Total:	R\$ 2.086,00

<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 40MM
Quantidade:	68 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,85
Valor Total:	R\$ 2.233,80

**Item 4**

Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 50MM
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,90
Valor Total:	R\$ 5.405,40

**Item 5**

Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 60MM
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,90
Valor Total:	R\$ 2.875,20

**Item 6**

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 1/2
Quantidade:	41 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,85
Valor Total:	R\$ 1.141,85

**Item 7**

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 3/4
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,98
Valor Total:	R\$ 1.627,12

**Item 8**

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 1 1. 1/4
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,72
Valor Total:	R\$ 1.710,24

**Item 9**

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA 1 POLEGADA
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 54,71
Valor Total:	R\$ 1.914,85

**Item 10**

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA FERRO 1
Quantidade:	32 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 85,08
Valor Total:	R\$ 2.722,56

**Item 11**

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA FERRO 1/2
----------------------	---------------------------

Quantidade:	43 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 1.892,00

**Item 12**

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1/2
Quantidade:	37 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 1.554,00

**Item 13**

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 69,20
Valor Total:	R\$ 2.352,80

**Item 14**

Objeto da Licitação:	REGISTRO PRESSÃO 1/4
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 1.450,00

**Item 15**

Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO INOX COMUM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 78,33
Valor Total:	R\$ 1.958,25

**Item 16**

Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/ PIA DE BANHEIRO SLIM LINK
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 85,20
Valor Total:	R\$ 1.704,00

**Item 17**

Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICO 3/4 3/4
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,67
Valor Total:	R\$ 1.025,25

**Item 18**

Objeto da Licitação:	TORNEIRA PLÁSTICO 1/2 1/2
Quantidade:	113 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,48
Valor Total:	R\$ 1.184,24

**Item 19**

Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE COPA E COZINHA .
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,90
Valor Total:	R\$ 448,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 38.184,06</b>

### Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE C 3,6L
Quantidade:	85 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 127,88
Valor Total:	R\$ 10.869,80

#### Item 2

Objeto da Licitação:	TINTA LÁTEX INTERNO BRANCO GELO C/ 15L
Quantidade:	5 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 163,73
Valor Total:	R\$ 818,65

#### Item 3

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO GELO 15L
Quantidade:	25 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 242,78
Valor Total:	R\$ 6.069,50

#### Item 4

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO GALÃO 3,6L
Quantidade:	70 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 7.643,30

#### Item 5

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L
Quantidade:	50 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 5.459,50

#### Item 6

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO 3,6L
Quantidade:	65 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19

Valor Total:	R\$ 7.097,35
--------------	--------------

**Item 7**

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL BD 3,6L
Quantidade:	55 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 6.005,45

**Item 8**

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO 3,6L
Quantidade:	50 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 5.459,50

**Item 9**

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA GALÃO 3,6L
Quantidade:	55 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 6.005,45

**Item 10**

Objeto da Licitação:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE GALÃO 3,6L
Quantidade:	72 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,19
Valor Total:	R\$ 7.861,68

**Item 11**

Objeto da Licitação:	VERNIZ ACRÍLICO GALÃO 3,6L
Quantidade:	85 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 157,97
Valor Total:	R\$ 13.427,45

**Item 12**

Objeto da Licitação:	PINTURA ASFÁLTICA BALDE 18L
Quantidade:	15 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 404,79
Valor Total:	R\$ 6.071,85

**Item 13**

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA BALDE 25KG
Quantidade:	200 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 68,08
Valor Total:	R\$ 13.616,00

**Item 14**

Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY PRETO 400ML
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 26,68
Valor Total:	R\$ 1.467,40
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA SPRAY CINZA 400ML
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 1.375,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	ROLO DE ESPONJA, P/ PINTURA
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,89
Valor Total:	R\$ 1.307,90
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ P/ PINTURA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,25
Valor Total:	R\$ 2.587,50
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	SELADOR PARA MADEIRA 1LT
Quantidade:	103 Litro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 36,70
Valor Total:	R\$ 3.780,10
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	SUPERCAL P/ PINTURA SACO 05 KG
Quantidade:	1.120 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,79
Valor Total:	R\$ 19.924,80
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	SOLVENTE 1L
Quantidade:	213 Litro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,04
Valor Total:	R\$ 5.120,52
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA AMARELO 16L AMARELO 16L
Quantidade:	61 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156,38
Valor Total:	R\$ 9.539,18
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA AMARELO 18L AMARELO 18L
Quantidade:	13 Balde(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 219,88
Valor Total:	R\$ 2.858,44

**Item 23**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE 16L BRANCO NEVE 16L
Quantidade:	78 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 155,48
Valor Total:	R\$ 12.127,44

**Item 24**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE 18L BRANCO NEVE 18L
Quantidade:	7 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 193,20
Valor Total:	R\$ 1.352,40

**Item 25**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERMELHA 18L VERMELHA 18L
Quantidade:	13 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 199,64
Valor Total:	R\$ 2.595,32

**Item 26**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA LARANJA 16L LARANJA 16L
Quantidade:	43 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156,38
Valor Total:	R\$ 6.724,34

**Item 27**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA LARANJA 18L LARANJA 18L
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 1.840,00

**Item 28**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERDE 16L VERDE 16L
Quantidade:	48 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 155,48
Valor Total:	R\$ 7.463,04

**Item 29**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERDE 18L VERDE 18L
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 1.840,00

**Item 30**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA MARFIM 16L MARFIM 16L
----------------------	--

Quantidade:	62 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156,38
Valor Total:	R\$ 9.695,56

**Item 31**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA CINZA 16L CINZA 16L
Quantidade:	35 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 155,48
Valor Total:	R\$ 5.441,80

**Item 32**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA CINZA 18L CINZA 18L
Quantidade:	13 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 2.392,00

**Item 33**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA VERMELHA PARA PISOS EM GERAL 18L 18L
Quantidade:	5 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 283,35
Valor Total:	R\$ 1.416,75

**Item 34**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO BRANCO NEVE 16L BRANCO NEVE 16L
Quantidade:	25 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 155,48
Valor Total:	R\$ 3.887,00

**Item 35**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO BRANCO NEVE 18L 18L
Quantidade:	8 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,81
Valor Total:	R\$ 1.478,48

**Item 36**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO AMARELO CANÁRIO 18L AMARELO CANÁRIO 18L
Quantidade:	63 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,74
Valor Total:	R\$ 11.701,62

**Item 37**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO LARANJA 16L LARANJA 16L
Quantidade:	15 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 162,97
Valor Total:	R\$ 2.444,55

**Item 38**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO LARANJA 18L LARANJA 18L
Quantidade:	10 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,74
Valor Total:	R\$ 1.857,40

**Item 39**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO VERDE 18L VERDE 18L
Quantidade:	65 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,45
Valor Total:	R\$ 12.054,25

**Item 40**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO MARFIM 16L MARFIM 16L
Quantidade:	57 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 159,95
Valor Total:	R\$ 9.117,15

**Item 41**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO BRANCO GELO 16L BRANCO GELO 16L
Quantidade:	30 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 185,74
Valor Total:	R\$ 5.572,20

**Item 42**

Objeto da Licitação:	TINTA LATEX INTERNO BRANCO GELO 18L BRANCO GELO 18L
Quantidade:	50 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 258,52
Valor Total:	R\$ 12.926,00

**Item 43**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO GELO 16L BRANCO GELO 16L
Quantidade:	5 Balde(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 156,38
Valor Total:	R\$ 781,90

**Item 44**

Objeto da Licitação:	TINTA EXTERNA PARA PISOS ALTA RESISTÊNCIA AMARELO DEMARCAÇÃO 15L .
Quantidade:	25 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 283,35
Valor Total:	R\$ 7.083,75

**Item 45**

Objeto da Licitação:	TINTA EXTERNA PARA PISOS ALTA RESISTÊNCIA AMARELO DEMARCAÇÃO 16L .
Quantidade:	5 GALAO(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 303,50
Valor Total:	R\$ 1.517,50

**Item 46**

Objeto da Licitação:	IMPERMEABILIZANTE 3,6L
Quantidade:	55 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 137,81
Valor Total:	R\$ 7.579,55

**Item 47**

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA 3,6L 3,6L
Quantidade:	60 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 64,39
Valor Total:	R\$ 3.863,40

**Item 48**

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA 18LT PVA 18LT PVA
Quantidade:	13 GALAO(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 126,04
Valor Total:	R\$ 1.638,52

**Item 49**

Objeto da Licitação:	MASSA CORRIDA 900ML 900ML
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,48
Valor Total:	R\$ 526,24

**Item 50**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA INTERNO BRANCO NEVE 18 LTS BRANCO NEVE 18 LTS
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 178,45
Valor Total:	R\$ 2.141,40

**Item 51**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRÍLICA INTERNO VERMELHO C/18L VERMELHO C/18L
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 184,00
Valor Total:	R\$ 2.392,00

**Participante Vencedor:**

**INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA**

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 285.817,88</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ENXADA ANTI-FAISCADA C/ CABO
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,88
Valor Total:	R\$ 3.452,40

**Item 2**

Objeto da Licitação:	PÁ DE BICO USO GERAL
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,30
Valor Total:	R\$ 4.213,00

**Item 3**

Objeto da Licitação:	PÁ QUADRADA USO GERAL
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 32,81
Valor Total:	R\$ 3.674,72

**Item 4**

Objeto da Licitação:	PICARETA C/ CABO
Quantidade:	59 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 97,69
Valor Total:	R\$ 5.763,71

**Item 5**

Objeto da Licitação:	CHIBANCA C/ CABO
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,80
Valor Total:	R\$ 4.186,00

**Item 6**

Objeto da Licitação:	CABO P/ CHIBANCA
Quantidade:	73 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,95
Valor Total:	R\$ 1.748,35

**Item 7**

Objeto da Licitação:	FOICE ROÇADEIRA C/ CABO 110CM
Quantidade:	49 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 66,60
Valor Total:	R\$ 3.263,40

**Item 8**

Objeto da Licitação:	MACHADO C/ CABO
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 95,36

Valor Total:	R\$ 6.198,40
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PENEIRA P/ AREIA REDONDA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 43,75
Valor Total:	R\$ 3.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.999,98</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MADEIRA LINHA
Quantidade:	755 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 51,75
Valor Total:	R\$ 39.071,25

**Item 2**

Objeto da Licitação:	MADEIRA CAIBRO
Quantidade:	840 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,56
Valor Total:	R\$ 10.550,40

**Item 3**

Objeto da Licitação:	MADEIRA RIPA
Quantidade:	2.770 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,26
Valor Total:	R\$ 22.880,20

**Item 4**

Objeto da Licitação:	TÁBUA MASSARANDUBA 03X25CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 135,98
Valor Total:	R\$ 6.799,00

**Item 5**

Objeto da Licitação:	COMPENSADO 12MM
Quantidade:	58 Folha(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 253,64
Valor Total:	R\$ 14.711,12

**Item 6**

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60 COMPLETA
----------------------	-----------------------------------

Quantidade:	66 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 263,85
Valor Total:	R\$ 17.414,10

#### Item 7

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70 COMPLETA
Quantidade:	57 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 280,82
Valor Total:	R\$ 16.006,74

#### Item 8

Objeto da Licitação:	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80 COMPLETA
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 330,48
Valor Total:	R\$ 22.472,64

#### Item 9

Objeto da Licitação:	PORTA VENEZIANA ALUMÍNIO 2,10 X 0,80
Quantidade:	53 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,45
Valor Total:	R\$ 7.443,85

#### Item 10

Objeto da Licitação:	JANELA VENEZIANA ALUMÍNIO 1,00 X 1,00
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 4.360,00

#### Item 11

Objeto da Licitação:	VIGA 12X47
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 123,93
Valor Total:	R\$ 12.393,00

#### Item 12

Objeto da Licitação:	BARROTE DE MADEIRA 8X5X15
Quantidade:	130 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 122,29
Valor Total:	R\$ 15.897,70

#### Participante Vencedor: INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 190.000,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FORRO EM PVC
Quantidade:	510 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 41,21
Valor Total:	R\$ 21.017,10
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	DOBRADIÇA DE CANTO 3,5P
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 1.344,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	FECHADURA EXTERNA COMUM
Quantidade:	158 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 41,31
Valor Total:	R\$ 6.526,98
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	FECHADURA INTERNA COMUM
Quantidade:	158 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,77
Valor Total:	R\$ 4.861,66
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	FECHADURA DE SOBREPOR 2 VOLTAS
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 53,43
Valor Total:	R\$ 9.243,39
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ARREMATE EM PVC
Quantidade:	123 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,48
Valor Total:	R\$ 3.503,04
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	FERROLHO GRANDE
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,82
Valor Total:	R\$ 567,36
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	FERROLHO PEQUENO
Quantidade:	48 Unidade(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 340,80

**Item 9**

Objeto da Licitação:	LUVA DE RASPA
Quantidade:	116 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,71
Valor Total:	R\$ 2.054,36

**Item 10**

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA 1/2
Quantidade:	98 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 342,02

**Item 11**

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA 1
Quantidade:	88 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 315,92

**Item 12**

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA 1. 1/2
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 535,60

**Item 13**

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA 2
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6,74
Valor Total:	R\$ 694,22

**Item 14**

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA 100MM X 4
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 480,00

**Item 15**

Objeto da Licitação:	CADEADO 25MM
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 22,38
Valor Total:	R\$ 1.521,84

**Item 16**

Objeto da Licitação:	CADEADO 30MM
----------------------	--------------

Quantidade:	96 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

**Item 17**

Objeto da Licitação:	CADEADO 40MM
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,98
Valor Total:	R\$ 3.345,84

**Item 18**

Objeto da Licitação:	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,50X8
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,78
Valor Total:	R\$ 1.007,30

**Item 19**

Objeto da Licitação:	DISCO DE CORTE P/ FERRO 07MM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,54
Valor Total:	R\$ 1.731,00

**Item 20**

Objeto da Licitação:	VASSOURÃO TIPO GARI DE MADEIRA 60CM C/ CABO DE 1M 60CM C/ CABO DE 1M
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 39,58
Valor Total:	R\$ 3.364,30

**Item 21**

Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON N 06 PACOTE C/ 100
Quantidade:	61 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 21,89
Valor Total:	R\$ 1.335,29

**Item 22**

Objeto da Licitação:	BUCHA NYLON N 08 PACOTE C/ 100
Quantidade:	61 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27,54
Valor Total:	R\$ 1.679,94

**Item 23**

Objeto da Licitação:	LIXA D'ÁGUA G 150
Quantidade:	146 Folha(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 436,54

**Item 24**

Objeto da Licitação:	FITA CREPE 24MMX50M
Quantidade:	25 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14,24
Valor Total:	R\$ 356,00

**Item 25**

Objeto da Licitação:	CARRO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA EXTRAFORTE DE 65L
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 324,90
Valor Total:	R\$ 12.996,00

**Item 26**

Objeto da Licitação:	ANCINHO METÁLICO CURVO 14 DENTES, C/ CABO
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 48,33
Valor Total:	R\$ 2.658,15

**Item 27**

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA NYLON 7,6X400MM C/ 100 UNDS 7,6X400MM C/ 100 UNDS
Quantidade:	171 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 5.454,90

**Item 28**

Objeto da Licitação:	VASSOURA DE GRAMA REG. 22 DENTES C/ CABO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 33,26
Valor Total:	R\$ 831,50

**Item 29**

Objeto da Licitação:	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 14X24CM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 23,50
Valor Total:	R\$ 587,50

**Item 30**

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA NYLON 3,7X250MM C/ 100 UNDS
Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,14
Valor Total:	R\$ 2.036,34

**Item 31**

Objeto da Licitação:	PARAFUSO P/ MADEIRA ZI 3,5X30MM C/ 100 3,5X30MM C/ 100
Quantidade:	151 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 0,59
Valor Total:	R\$ 89,09
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO P/ MADEIRA ZI 4,2X65MM C/ 100 4,2X65MM C/ 100
Quantidade:	151 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,71
Valor Total:	R\$ 107,21
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 1.1/4
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,82
Valor Total:	R\$ 802,20
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 596,40
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	CORRENTE P/ SOLDA ZINC 05MM C/ 3,6MT
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 42,74
Valor Total:	R\$ 1.324,94
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO P/ MADEIRA CAB. CHATA 5,0X25MM
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 113,90
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	ELETRODO PARA SOLDAGEM E6013 2,50MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,93
Valor Total:	R\$ 2.493,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA DE SISAL GROSSA 25MM – ROLO COM 50MT
Quantidade:	23 Rolo(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 324,85
Valor Total:	R\$ 7.471,55
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA DE NYLON 10MM ROLO COM 100MT
Quantidade:	36 Unidade(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 198,15
Valor Total:	R\$ 7.133,40

#### Item 40

Objeto da Licitação:	TRINCO FERROLHO TRAVA FIO REDONDO LEVE COM PARAFUSOS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 39,11
Valor Total:	R\$ 1.564,40

#### Item 41

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA 142X1,10X3,70 142X1,10X3,70
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,49
Valor Total:	R\$ 2.849,00

#### Item 42

Objeto da Licitação:	LUVA RASPA DE COURO MATERIAL: RASPA DE COURO, REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO, TAMANHO: ÚNICO, TAMANHO CANO: LONGO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,48
Valor Total:	R\$ 174,80

#### Item 43

Objeto da Licitação:	FORRA COMUM 2,10 X 0,80CM 2,10 X 0,80CM
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 131,22
Valor Total:	R\$ 1.705,86

#### Participante Vencedor: INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 119.994,64</b>

#### Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	CERÂMICA 46 X 46
Quantidade:	350 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 46,04
Valor Total:	R\$ 16.114,00

#### Item 2

Objeto da Licitação:	CERÂMICA 45 X 45
Quantidade:	700 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,20

Valor Total:	R\$ 26.740,00
--------------	---------------

**Item 3**

Objeto da Licitação:	CIMENTO COLA 20KG
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,01
Valor Total:	R\$ 13.445,60

**Item 4**

Objeto da Licitação:	TELHA COLONIAL CERÂMICA
Quantidade:	34 milheiro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 710,89
Valor Total:	R\$ 24.170,26

**Item 5**

Objeto da Licitação:	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS
Quantidade:	98 milheiro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 730,24
Valor Total:	R\$ 71.563,52

**Item 6**

Objeto da Licitação:	BRITA 0 – 5/8 – 16MM
Quantidade:	240 Metro cúbico(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 201,82
Valor Total:	R\$ 48.436,80

**Item 7**

Objeto da Licitação:	PÓ DE PEDRA – CALCÁRIO SC 20KG
Quantidade:	415 SACOS(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24,39
Valor Total:	R\$ 10.121,85

**Item 8**

Objeto da Licitação:	ARGAMASSA ACII INTERNO E EXTERNO EMBALAGEM 20KG
Quantidade:	500 Pacote(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,37
Valor Total:	R\$ 20.185,00

**Item 9**

Objeto da Licitação:	CERÂMICA 41 X 41 41 X 41
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 47,86
Valor Total:	R\$ 4.786,00

**Item 10**

Objeto da Licitação:	CIMENTO CP5 ENSACADO 40KG
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 46,27
Valor Total:	R\$ 10.179,40
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO CPII ENSACADO 50KG
Quantidade:	4.255 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 38,60
Valor Total:	R\$ 164.243,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.615.647/0001-11
Cidade UF:	Tamboril - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 409.985,43</b>

Jaguaruana - CE, 13 de junho

Assinatura \_\_\_\_\_



Autoridade Competente: Maria do Socorro Barreto de Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Jaguaruana